
 

  

 

Gmina Miasto Suwałki 
 Dom Pomocy Społecznej „Kalina” w Suwałkach  

 
informuje o realizacji projektu pn. „Wdrożenie działań mających na celu poprawę sytuacji 

epidemiologicznej związanej z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na 
terenie województwa podlaskiego w obszarze systemu pomocy społecznej” realizowany w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  na podstawie  

Umowy nr PS. RPO.COVID. 19.2020 z dnia 30.09.2020 r. 

 

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 
Poddziałanie 7.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020, realizowany przez  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku. 

Celem projektu jest ograniczenie zagrożenia życia i zdrowia mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej „Kalina” w Suwałkach związanego z COVID-19,  poprzez zakup środków  ochrony 
indywidualnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do walki z pandemią.  

Działania realizowane przez Grantobiorcę w ramach udzielonego wsparcia: 

1. Doposażenie stanowisk pracy w środki ochrony indywidualnej i sprzęt niezbędny do walki                
z epidemią; 

2. Doposażenie w środki ochrony osobistej osób objętych opieką Domu wobec, których 
zastosowano środek zapobiegawczy w postaci kwarantanny oraz doposażenie miejsc 
przeznaczonych na kwarantannę; 

3. Zakup materiałów diagnostycznych (testów na COVID-19 wraz z usługą wykonania 
badania przez laboratorium); 

4. Zatrudnienie pielęgniarki  świadczącej usługi w DPS „Kalina” w Suwałkach.  

Łączna kwota otrzymanego w ramach projektu wsparcia wynosi  114.777,29 zł  

w tym: 

 dotacja z UE: 97.404,07 zł 
 ze środków budżetu państwa: 11.459,30 zł 
 ze środków budżetu województwa: 5.913,92 zł 

informacje o projekcie: http://www.rops-bialystok.pl/rops/?page_id=16965  

 


